СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24  декабря 2024 года                                                                             № 15/ 7
  О прекращении полномочий старосты

         В соответствии с п.п.2, п.5 ст.27.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 29 октября 2018 №105 ЗО «О старостах сельских населенных пунктов в Ульяновской области», на основании заявления старосты поселка Лесной – Михеевой Татьяны Владимировны Совет депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области РЕШИЛ:

       1. Прекратить досрочно полномочия старосты поселка Лесной – Михеевой Татьяны Владимировны.
       2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования  Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области и вступает в силу с 01 января 2025 года.
Глава-Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Новослободское сельское поселение

Сенгилеевского района

Ульяновской области                                                                      Е.В.Исаева